I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (EUR)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katiima Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (EUR)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KAV-Altinci Katilim Serbest (Doviz-Avro) Fon

Haziran-2023

KAV-Altinci Katilim Serbest (Déviz-Avro) Fon

KTP

KT PORTFOY YONETIMI A.S.

11.093.672.479,69
392.783.957,000
29 Haziran 2022

Siresizdir.

28,243701
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22,106056
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27,76

0.10
42,05

0,00
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0,00
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24.329.951,02

184.501.469,880000

21.231.071,15

venkuLkivuer 0OVIZ IHRacer  vaoe NEIETE o on MURON opeve nowinaLpecer  BRMAUS SIS o REPOTEMINAT - (BORSE, NeT DONDS ropLAvDEGER  CRUP TR0 (ETD"
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ZIRAAT KATILIM EUR 03/07/23 0 5.054.064,09 29/05/23 5.078.295,90 142.974.342,77 1,29 1,29 1,29
KT MURABAHA EUR 03/07/23 0 20.000.000,00 06/06/23 20.022.191,78 563.704.787,37 5,08 5,08 5,08
KT MURABAHA EUR 04/07/23 1 16.550.000,00 06/06/23 16.569.043,84 466.465.711,61 4,20 4,20 4,20
KT MURABAHA EUR 04/07/23 1 16.075.000,00 07/06/23 16.092.836,64 453.059.123,95 4,08 4,08 4,08
KT MURABAHA EUR 04/07/23 1 5.070.000,00 20/06/23 5.075.833,97 142.893.297,54 1,29 1,29 1,29
KT MURABAHA EUR 05/07/23 2 24.265.000,00 08/06/23 24.291.924,18 683.858.683,31 6,16 6,16 6,16
KT MURABAHA EUR 06/07/23 3 34.420.000,00 09/06/23 34.458.192,05 970.016.465,79 8,75 8,75 8,74
KT MURABAHA EUR 07/07/23 4 28.094.000,00 12/06/23 28.122.863,70 791.641.084,09 7,14 7,14 7,14
KT MURABAHA EUR 10/07/23 7 19.860.000,00 14/06/23 19.881.220,27 559.575.027,46 5,04 5,04 5,04
KT MURABAHA EUR 11/07/23 8 27.905.000,00 15/06/23 27.934.816,30 786.218.526,28 7,09 7,09 7,09
KT MURABAHA EUR 12/07/23 9 21.657.000,00 16/06/23 21.680.140,36 610.157.154,50 5,50 5,50 5,50
KT MURABAHA EUR 13/07/23 10 28.950.000,00 19/06/23 28.978.553,42 815.527.237,53 7,35 7,35 7,35
KT MURABAHA EUR 14/07/23 11 15.317.000,00 20/06/23 15.332.107,18 431.465.203,59 3,89 3,89 3,89
KT MURABAHA EUR 17/07/23 14 18.340.000,00 21/06/23 18.359.596,16 516.598.995,47 4,66 4,66 4,66
KT MURABAHA EUR 18/07/23 15 24.710.000,00 23/06/23 24.735.386,99 695.971.237,96 6,27 6,27 6,27
KT MURABAHA EUR 19/07/23 16 30.000.000,00 27/06/23 30.027.123,29 844.828.262,46 7,61 7,61 7,62
KT MURABAHA EUR 20/07/23 17 30.000.000,00 27/06/23 30.028.356,16 844.828.262,46 7,61 7,61 7,62



KAV-Altinci Katilim Serbest (Doviz-Avro) Fon
Haziran-2023

IR VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT =~ 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU o}éetmN (%DAE:\gllE NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éSRﬁl%% TUTARI soEzHEOsM TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) GSEFF;EE) G(gg?z )
KT MURABAHA EUR 21/07/123 18 1,50 27.530.000,00 27/06/23 27.557.152,88 1,500000  775.270.735,55 699 699 699
GRUP TOPLAMI 393.797.064,09 11.095.054.139,69 100,00 100,00 100,01
GRUP TOPLAMI 393.797.064,09 11.095.054.139,69 100,00 100,00 100,01
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KSv TL KT TRYKTPY00160 105.691,00 1,703087 26/06/23 1,704849 180.187,20 100,00 0,00 0,00
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 105.691,00 180.187,20 100,00 0,00 0,00
Doviz
EUR EUR AB\i/EtJig/i\ EUR 56.823,27  28,153544 27/06/23 28,154000 1.599.802,34 000 000 0,01
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 56.823,27 1.599.802,34 0,00 0,00 0,01
GRUP TOPLAMI 162.514,27 1.779.989,54 100,00 0,00 0,01
FON PORTFOY DEGERI 11.095.234.326,89 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 11.095.234.326,89 100,01 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.621.482,37 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -3.183.329,57 -0,03 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 11.093.672.479,69 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 2.310.373,25 0,0208 %
Kayda Alma Ucreti 326.193,68 0,0029 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 293.182,40 0,0026 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.618,88 0,0000 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 2.835,10 0,0000 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 713,54 0,0000 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 1.048,64 0,0000 %
Kambiyo Vergi Tutari 33.247,70 0,0003 %
2.971.407,79 0,0266 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Nghél(léNgQLl
Y.FONU TURK

KSV KT PORTFOY 06/06/23 06/06/23 1,673 900.001,31 537.999,00
KSV KT PORTFOY 15/06/23 15/06/23 1,686 1.000.001,54 593.164,00

KSV KT PORTFOY 19/06/23 19/06/23 1,692 55.024,72 32.522,00



KAV-Altinci Katilim Serbest (Doviz-Avro) Fon

Haziran-2023

Y.FONU TURK Toplami: 1955027,57 1163685,00

E) DOVIZ (SATISLAR)
. . y NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]

DOVIZ

EUR AVRUPA BIRLIGI 15/06/23 25,620 640.500,00 25.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 16/06/23 25,900 647.500,00 25.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 20/06/23 25,610 5.839.080,00 228.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 21/06/23 25,650 7.335.900,00 286.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 22/06/23 25,600 102.400,00 4.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 23/06/23 27,350 300.850,00 11.000,00
MERKEZ BANKASI

DOVIZ Toplami: 14866230,00 579000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. : y NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]

Y.FONU TURK

KSV KT PORTFOY 07/06/23 07/06/23 1,674 600.000,70 358.354,00

KSV KT PORTFOY 14/06/23 14/06/23 1,684 200.001,29 118.736,00

KSV KT PORTFOY 26/06/23 26/06/23 1,703 180.000,97 105.691,00

Y.FONU TURK Toplami: 980002,96 582781,00

E) DOVIZ (ALISLAR)
. : y NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]

DOVIZ

EUR AVRUPA BIRLIGI 01/06/23 22,750 1.501.500,00 66.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 02/06/23 23,080 4.731.400,00 205.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 05/06/23 22,850 1.736.600,00 76.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 08/06/23 25,400 1.498.600,00 59.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 09/06/23 25,350 2.915.250,00 115.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 12/06/23 25,700 1.079.400,00 42.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 13/06/23 25,700 3.161.100,00 123.000,00
MERKEZ BANKASI

DOVIZ Toplami: 16623850,00 686000,00

34425110,53 3011466,00





